
 

 

                            1إصدار  SL-01-7                                                                            الطلب  ىيلغأي تعديل أو كشط أو نقص في تعبئة هذا النموذج 

 

                                       
 

 

 

 تنازل وتوكيلإقرار 
 نحن الموقعين اسمائنا أدناه:              

 التوقيع رقم السجل المدني الاسم عدد

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

 

وجب نملكه بم ..... والذي..........................السيد/....................................على الاقتراض لمنزلنا الكائن في ...........نوكل ونفوض شريكنا  

........ ......................عدل/............................كاتب هـ  الصادر من  1     ........... وتاريخ      /       /     ..................الصك رقم/.......................

 متضامنين بسداد قرض ترميم لمنزلنا هذا طالما أن القرض قائم.
ً
                                                      وتعتبر بذلك جميعا

 شاهد أول 

  الاسم

           رقم السجل المدني

  التوقيع

 هـ14/           /            التاريخ

 تصديق

 العمدة

 

 

                                                                                                             

 

 

  الفرع

  قرضلرقم ا

 شاهد ثاني

  الاسم

           دنيالمسجل رقم ال

  التوقيع

 هـ14/            /             التاريخ

 تصديق

 الشرطة

 


